PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2021 г. № 97/8
О комиссии по увековечению памяти
выдающихся личностей и знаменательных
событий в городском округе Лобня

В соответствии с Положением Совета депутатов городского округа Лобня от 26.08.2014 г. № 152/37 «Об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в городском округе Лобня», заслушав и обсудив предложения Главы городского округа Лобня, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в городском округе Лобня (далее «комиссия»).
2. Включить в состав комиссии:
· Баришевского Е.В.
· Кузнецова А.С.

· Андреева С.А.
· Волкову Г.Б.
· Гурова Р.Н.

· Винцукевича Д.В.
· Зиновьева В.А.

· Иванова А.Б.
· Кошкина Е.И.
· Краснова Д.В.
· Кузьмиченко А.Е.
· Мишину Н.А.
· Невского А.В.
· Овсянникова Д.И.

· Перепелко И.В.

· Прашко Г.В.
· Прокофьева П.С.
· Рогову Т.Б.
· Сокова А.В.

· Стельмаха М.А.
· Чикулаеву Н.Н.

· Шамсутдинова Р.Т.

· Шелкунова В.А.

3. Председателем комиссии назначить – Баришевского Евгения Васильевича – Главу городского округа Лобня.
4. Заместителем Председателя комиссии назначить – Кузнецова Александра Сергеевича – Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
5. Секретарем комиссии назначить – Мишину Наталью Александровну – помощника Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
6. Решение Совета депутатов города Лобня от 26.11.2019 г. № 212/51 «О комиссии по увековечению памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в городском округе Лобня» признать утратившим силу.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузнецова А.С. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава
городского округа Лобня

городского округа Лобня

         А.С. Кузнецов

Е.В. Баришевский

        «23» 12. 2021 г.